
Zapraszam do zajęć w czwartek 21 maja   

Dzisiejszy temat dotyczy rodzinnych majówek. Teraz mamy ograniczoną możliwość wyjazdów na wycieczki, czy 
pikniki. Na szczęście mamy swoje ogródki, w których możemy zorganizować sobie rodzinnego grilla. W pogodne 
dni możemy spacerować lub pojeździć na rowerach po lesie lub polnych drogach. 
 
Temat na dziś: Na rodzinnej majówce.  
 
Na dzisiejszych lekcjach: 

 zaplanujecie rodzinną wycieczkę, 
 przypomnicie sobie pisownię wyrazów z zakończeniami – ów, - ówka, - ówki, 
 utrwalicie umiejętność mnożenie i dzielenia, 
 wymyślicie zestaw ćwiczeń i zabaw ruchowych. 

 
 
Lekcja 1 i 2. Edukacja wczesnoszkolna 
 
1. Obejrzyj planszę „Rady na majowe wyprawy” i przeczytaj umieszczone na niej wskazówki i rady. 
1. Zaplanuj wycieczkę po okolicy (do lasu, na łąkę) dla siebie i swoich najbliższych. W tym celu wykonaj 

zadanie 1 i 2 w zeszycie ćwiczeń na s. 38–39. 
2. Zorganizuj rodzinne karaoke  - zaśpiewajcie piosenkę „Na majówkę, na wędrówkę”  
https://www.youtube.com/watch?v=kFyZxZjPgjw 
3. Wykonaj zadania w zeszycie ćwiczeń na s. 40–41 
Ćwiczenie 3 
Odszukaj wyrazy w ciągu, oddziel je kreskami. Jakie cząstki powtarzają się w tych wyrazach? [-ówka 
w pierwszym i drugim ciągu wyrazów, -ówki – w trzecim]. Pokoloruj w znalezionych wyrazach powtarzającą się 
cząstkę. Wymień wyrazy z cząstką -uwka, które wymienił Oskar. Jak te wyrazy zostały nazwane? [wyjątki] 
Pamiętasz dlaczego? 
Ćwiczenie 4 
Uważnie przeczytaj polecenie i przykład. Napisz, co jest na obrazkach. Użyj po dwa wyrazy z ćwiczenia 3. [np. 
złotówka za kierownicą taksówki, parówka na półce lodówki]. Przeczytaj podpisy. Podkreśl w wyrazach 
końcówkę -ówka. 
Ćwiczenie 5 
Wymień pojedyncze elementy narysowane na dole ilustracji. [krówka, parówka, ogórek korniszonek, koszyk, 
klops (z widelcem), sałatka, kanapka] Znajdź na obrazku przedmioty i produkty z ramki poniżej i je pokoloruj. 
 

Lekcja 3. Edukacja matematyczna – Utrwalamy znajomość tabliczki mnożenia 

Wykonaj zadania w zeszycie ćwiczeń na s. 61–62 
Zadanie 1 
Uzupełnij tabelki. 
Zadanie 2 
Uzupełnij tabelki. Przeczytaj wyniki, które wpisałeś do pierwszej tabeli. Czy zauważyłeś coś ciekawego? [Wyniki 
różnią się o 6.] Czy potrafisz to wytłumaczyć? Zauważ, że 2 · 6 to inaczej dwie szóstki, a 3 · 6 to inaczej trzy 
szóstki, więc o jedną szóstkę więcej itd. 
Zadanie 3 
Rozwiąż zadanie tekstowe. 
Gdybyśmy chcieli kupić tyle samo piłeczek, ale piłeczki te byłyby sprzedawane w opakowaniach po 2 sztuki, to ile 
opakowań musielibyśmy kupić? 
Zadanie 4 
Uzupełnij według wzoru. 
Zadanie 5 
Uzupełnij tabelki. Popatrz na liczby wpisane do pierwszej tabeli. Jakie działanie trzeba by wykonać, aby 
z liczb w dolnym wierszu otrzymać liczby w górnym wierszu? [razy 5] Sprawdź, czy mnożąc dolne liczby przez 5, 
otrzymasz kolejne liczby w pierwszym rzędzie tabeli.  
Zadanie 6 
Uzupełnij grafy. 
 

https://www.youtube.com/watch?v=kFyZxZjPgjw


Lekcja 4. Wychowanie fizyczne 
Wymyśl ćwiczenia i zabawy ruchowe, które można wykonać podczas majówki. Jeśli pogoda na to pozwala, 
zaproś do zabaw ruchowych swoich najbliższych. 
 

Dziękuję za solidną pracę  
Pozdrawiam 

Pani Ola 
 


